



Provincia di AREZZO

Servizio Viabilità

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: Lavori di stesa di Conglomerato bituminoso basaltico con relativa segnaletica lungo la SR69 Reparto Arezzo valdichiana Ovest anno 2025 - CUP: I57H22002540001 ODL 17 Prog. 25-V002 cig derivato B5C317B074

COMMITTENTE: PROVINCIA DI AREZZO

IMPRESA: ATI Matteini Strade s.r.l. (capogruppo)

Contratto in data 26/03/2025 n.17 di euro 39.466,33

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	RIPORTO			
	LAVORI A MISURA			
1 NP 03-AR.23/1.004	SEGNALETICA STRADALE: Realizzazione di segnaletica orizzontale e verticale di qualunque tipo, eseguita con materiale conforme alle forme, dimensioni, colori, simboli e caratteristi ... e dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. Larghezza cm 12 con post-spruzzatura di perline di vetro. <div>SOMMANO m</div>	1'326,00	0,44	583,44
2 NP 04-AR.23/1.005	SEGNALETICA STRADALE: Realizzazione di segnaletica orizzontale e verticale di qualunque tipo, eseguita con materiale conforme alle forme, dimensioni, colori, simboli e caratteristi ... e dell'esecuzione in presenza di traffico e del tracciamento. Larghezza cm 15 con post-spruzzatura di perline di vetro. <div>SOMMANO m</div>	1'412,31	0,48	677,91
3 NP 05-AR.23/1.006	SEGNALETICA STRADALE: Realizzazione di segnaletica orizzontale e verticale di qualunque tipo, eseguita con materiale conforme alle forme, dimensioni, colori, simboli e caratteristi ... tracciamento. Larghezza superiore a cm 25 per scritte, frecce, zebrature, ecc con post-spruzzatura di perline di vetro. <div>SOMMANO m2</div>	250,66	4,17	1'045,25
4 T23/1_05.A03.002.001	DEMOLIZIONI: interventi di demolizione parziale o integrale di pavimentazione stradale, di liste, cordonati o zanelle in pietra o cemento, del corpo e di sottofondo stradale, il tu ... ione e pulizia del piano di posa con spazzatrice stradale; misurata a cm di spessore. profondità' compresa tra 0 e 5 cm. <div>SOMMANO m²*cm</div>	8'201,91	0,68	5'577,30
5 TOS23/1_05.E02.001.011	Stesura di conglomerato bituminoso per ripristino di pavimentazione stradale con mezzi meccanici e piccole attrezzature Conglomerato bituminoso tipo usura con aggregato di roccia b ... ia e fresatura trasversale di inizio e fine della pavimentazione stradale profondità fino a 5cm. e larghezza minimo a 1m <div>SOMMANO Tn</div>	177,02	230,30	40'767,71
6 TOS23/1_PRRREC.P17.003.102	COSTO PER IL CONFERIMENTO DEI RIFIUTI A IMPIANTO AUTORIZZATO AI FINI DEL LORO RECUPERO; codici attribuiti secondo l'Elenco europeo dei rifiuti (CEER/EER), escluso il costo del tras ... la voce codice CEER/EER 17 03 01 * (riferimento cod. CEER/EER 17 03 02) - fresature di asfalti senza contenuto di catrame <div>SOMMANO ton</div>	148,30	25,95	3'848,39
	Parziale LAVORI A MISURA euro			52'500,00
	RIBASSO del 28,78% da considerare su euro			52'500,00
	A RIPORTARE			52'500,00

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			52'500,00
	COSTI SICUREZZA (SPECIALE)			
7 01	COSTI DELLA SICUREZZA	SOMMANO a corpo	1,00	2'075,83
	Parziale COSTI SICUREZZA (SPECIALE) euro			2'075,83
	T O T A L E euro			54'575,83
	A R I P O R T A R E			

[illegible]

[illegible]